רינה זאבי : המועצה תתבקש לאשר פטור מאגרת שילוט לחודשים 1-3/2021 בנוסח כלהלן: המועצה מתבקשת לאשר פטור מאגרת שילוט בגין שלושת החודשים 1-3/2021 לעסקים שלא עבדו בתקופת הסגר השלישי בשל איסור על פתיחתם בתקנות סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש, הוראת השעה, הגבלת פעילות על מקומות עבודה תש"פ 2020 כפי שהיו תקפות בתקופת הסגר השלישי.

עו"ד ענת בהרב : לדעתי יש לנו טעות בשם התקנות, זה לא תקנות הגבלת פעילות בעבודה אני אתקן את התקנות.

מאיה כץ : יש לי שאלה, האם אנחנו מתכוונים להחיל את זה או להצביע גם רטרואקטיבית בסגרים הקודמים שהיו, הרי פה בעיקר על מי מדובר?